2022年５月 12日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（コード番号：3632 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役上級執行役員最高財務責任者 大矢 俊樹

（TEL.03-5770-9500）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 12 日開催の取締役会において、2022 年６月期配当予想について、下記の

通り決議致しましたのでお知らせいたします。

なお、当社は剰余金の配当について、取締役会の決議により行う旨を定款に定めており、最終

的な剰余金の配当の決定につきましては、2022年８月開催予定の取締役会において決議する予定

です。

記

１. 配当方針について

当社グループは、株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、事業の効率

化及び拡大に必要な内部留保の充実を勘案しながら、その時々の当社グループの経営成績及び財

政状態並びにそれらの見通しに応じた適切な利益還元策を実施することを基本方針としておりま

す。

この方針のもと、配当につきましては、DOE（純資産配当率）２%程度を確保しつつ、連結配当

性向 20%程度以上での配当を実施する方針とし、安定的且つ継続的な配当を実施してまいります。

２. 配当予想の内容

上記方針に基づき、未定としておりました 2022 年６月期配当予想を１株につき 11 円と決定致

しました。

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2022年２月７日）
― 未定 未定

今回修正予想 ― 11円 11円

当期実績 ０円

（参考）前期実績

（2021年６月期）
０円 12.5円 12.5円

上記予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の数値は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上